1

國立東華大學第 54 次宿舍調配管理委員會會議紀錄

一、開會時間：104 年 4 月 8 日(星期三)下午 14 時 30 分
二、開會地點：行政大樓二樓 205 會議室
三、主  席：高總務長傳正               記  錄：崔華武
四、出席人員：白委員亦方(請假）、王委員立中、鄭委員獻勳、蘇委員仲鵬、
              王委員蘭菁、陳委員鴻圖、洪委員新民、湯委員愛玉(請假）、
              林委員意雪(請假）、黃委員琡雅(請假）、周委員志青、斯委員
              安竹(請假）。

 五、列席人員：李組長玉娥
 六、上次會議執行情形無異議通過。
 七、討論事項：

 提案一                         提案單位：總務處保管組
 案由：為避免本校學人宿舍空房率過高，如何因應，請  討論。

     說明：

一、 檢附「近5年預計宿舍出缺一覽表」(附件一)，「最近三年住房率一覽

表」(附件二)。
二、 預估近5年出缺房舍計有50戶，佔學人宿舍31%，依最近三年住房

率一覽表，分析住房率逐年下降中。
三、 檢附本校各類宿舍借用「房屋使用費」收費標準表(附件三)、本校

            鄰近房屋出租收費情形(附件四)及本校維修權責一覽表(附件五)
            各乙份，供參考。

 決議：
一、 為避免空房率過高，同意有條件將住宿借用期限由原12年延長4年，

其條件如下：
            每次以4年為原則，申請續住、延長之借用順位，依已借用期間較短

者為優先受配。
二、 本校各類宿舍借用「房屋使用費」收費標準表，暫不調整。
三、 本校學人宿舍維修權責一覽表內容：第14項、第15項、第17項、第18

項、第19項及第20項，由借用人負擔修改為學校負擔。
四、 本案提行政會議審議通過後施行。

八、臨時動議：
    提案一

案由：校狗追逐宿舍區小孩及騎腳踏車人員，應加強管理，請  討論。

說明：居南邨 81號前 1隻黃狗，會追逐宿舍區小孩及騎腳踏車人員，影響住
      戶安全。
決議：請環保組儘速處理。

九、散會（16:50）。